
Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

UAB “SCHOMBURG BALTIC”
Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv 

Tehnisko datu lapa

FIX 20-Т
Ātri cietējoša briestoša ūdeni apturoša java lapa 1 no 2

Numurs Svars Mērv. Iepakojums Krāsa

201817001 6 kg Spainis Cementa pelēka

201817002 20 kg Spainis Cementa pelēka

Īpašības

 Kristalizējošs hidroizolācijas efekts
 Augsta sākuma un beigu stiprība
 Briestošs

Priekšrocības

 Nesatur hlorīdus
 Laba saķere ar betonu
 Ātri cietē, pat zem ūdens
 Neizraisa koroziju
 Ātra sacietēšana (5 min. pēc ūdens pievienošanas)

Pielietojums

 Ātra hidroizolācija
 Ūdens nesošo tukšumu un plaisu remonts 

betonā, ķieģeļu mūrī un dabīgā akmens 
konstrukcijās.

 Betona virsmas remonts pirms hidroizolācijas 
uzklāšanas (piemēram, AQUAFIN-IC).

 Sienas enkuru un citu montāžas detaļu 
nostiprināšana, kas ātri uzņem slodzi.

 Iekšdarbiem un ārdarbiem

Tehniskie dati

Komponenti: 1-komponenta sistēma
Bāze: speciāls cements
Konsistence: java
Daļinu izmērs: < 0,5 mm
Spiedes stiprība:

pēc 1 st.: ~3 N/mm2 
pēc 24 st. ~15 N/mm2

pēc 28 dienām:  ~30 N/mm2

Cietēšanas sākums: pēc 1-2 min.
Darba temperatūra: no +5 C° līdz +30 C°
Izstrādes laiks: ap 2 min.
Patēriņš: ~2 kg/l tukšuma

Iestrāde
Darbarīki

 Tīrs maisīšanas spainis
 Maisīšanas lāpstiņa
 Aizsargcimdi
 Špakteļlāpstiņa
 Plakanā špakteļlāpstiņa

Pamatne
Prasības pamatnei

 Cieta
 Spējīga uzņemt slodzi
 Tīra
 Bez adhēziju mazinošām vielām

Detaļas

FIX 20-T enkurojuma uzlabošanai ūdens sūces vieta ir
jāatver bezdelīgas astes formā.

Pamatnes sagatavošana

Noņemt neizturīgas kārtas

Lietošana
Maisīšana

1. Ielejiet nepieciešamo ūdens daudzumu 
maisīšanas spainī.

2. Pievienojiet FIX 20-T pulveri un samaisiet līdz 
viendabīgai masai bez kunkuļiem.

Iestrāde

1. Izveidojiet aizbāzni no FIX 20-T javas.
2. Ar roku iespiediet FIX 20-T ūdens sūces vietā 

un turiet līdz materiāls sacietēs. Pirms 
sacietēšanas ir skaidri pamanāma siltuma 
izdalīšanās.

3. Izmantojiet FIX 20-T javas veidā vai sausā 
veidā.

http://www.schomburg.com/
mailto:aleksejs@schomburg.lv


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

FIX 20-Т
4. Liela ūdens spiediena gadījumā ir jānodrošina

ūdens novadīšana. Šajā gadījumā atverē ar 
FIX 20-T palīdzību nostiprina šļūteni vai 
cauruli, tādā veidā mazinot ūdens spiedienu, 
lai varētu ērtāk noblīvēt sūci. Pēc 
sacietēšanas izņemiet šļūteni/cauruli un 
noblīvējiet atlikušo caurumu kā aprakstīts 
augstāk.

Uzglabāšana

12 mēn. sausā un vēsā vietā, slēgtā oriģinālā 
iepakojumā. Sargāt no tiešiem saules stariem.

Utilizācija

Produkta atlikumus utilizēt saskaņā ar kodu 
AVV 17 01 01.

Norādījumi

 Sargāt neapstrādājamās virsmas no FIX 20-T.
 Veikt izmēģinājumus.
 Nepieļaut FIX 10-S kontaktu ar apmetumu un 

nesajaukt to ar apmetumu.
 Strādājot zemās temperatūrās izmantojiet siltu 

ūdeni un sildiet pulveri; strādājot augstās 
temperatūrās lizmantojiet vēsu ūdeni un dzesējiet 
pulveri. Sausa pulvera temperatūra nedrīkst 
pārsniegt +23°С.

Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas prasības.

lapa 2 no 2

http://www.schomburg.com/

